                            ООУ„ Гоце Делчев’’- Општина Аеродром
                                              
                                                     Известување 

Почитувани родители/старатели 
[bookmark: _GoBack]Согласно Упатството за наставници за начинот за оценување на учениците во периодот на реализација на наставата преку далечинско учење односно учење од дома (Службен весник на РСМ бр.76/2020 ) подготвено од страна на Бирото за развој на образованието ,МОН и соработка со Центарот за стручно образование и обука Ве известуваме дека согласно истото Евидентниот  лист за постигнатиот успех на учениците за третото тримесечје од учебната 2019/20 год. Ќе ви биде доставен во електронска форма на вашата емаил адреса или во електронска порака од страна на одделенскиот или класниот раководител на вашето дете најдоцна до 15.4.2020 год.
Ве молиме за задолжителна повратна информација до одделенскиот или класниот раководител на вашето дете за неговото примање.
Евидентниот  лист за постигнатиот успех на учениците за третото тримесечје од учебната 2019/20 год. за учениците од I-VI одд.е со описни оценки , а за  учениците од VII-IX одд. е со бројчани оценки.

Со почит,

Директор
Бистрица Станковска






